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3. Badania serii próbnej. 

Podsta wowym celem badań serii próbnej jest ocena 
przyjętej technologii wytwarzania maszyn lub urządzeń oraz 

' pot wierdzenie zgodności uzyskanych wyników z wynikami 
badań prototypu, z tym że: 

1) w razie konieczności wprowadzenia w serii próbne j 
zmian technologicznych i konstrllkcyjnych, mających 

wplyw na przyjęte parametry maszyny lub urządzenia, 

badanie serii próbnej , należy powtórzyć, 

2) ,ostateczne wyniki badań powinny być ujęte protokołem 
zawierającym: 

.a) ocenę przyjętej technologii, 

b) potWierdzenie zgodn ości ' uzyskany'ch 'parametrow ' 
, z. wynikam.i bild.aJl prot.otypu , 

c) wnioski z bada,ri. 

Do protokołu należy , dołączyć opracoVo,ane przez produ­
centa: 

a) wyniki analizy kosztów przewidywanej produkcji, 
b) wniosek o dopuszcze-nie do ·produkcji. 

4. Oprilcowanie dokumentacji ledulicznej dla p),Gdukcji prze­
mysłowej. 

Dokumentacja techniczna dla · produkcji przemysłowej 

obejmuj e: 
1) . dokumentację konstrukc yjną, 

2) dokumentację technologiczną, 

' 3) 'W,arunki techniczne, 
. 4) , 'dokumentację techniczno-ruchową ofozkataI6g(wykaz) 

części zamiennych, 
" 5) kiirtę katalogow ą. 
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ZARZĄDZENIE PRZH\-'ODNICZĄCEGO KOMISJI PLANOWANIA PRZY RADZIE MINISTRÓW 

z dnia 19 czerwca 1%7 r. 

zmieniające zan.ądzenie · w sprawie zbytu wyrobów przemy slu terenowego w roku 1967 . 

Na podstawie art. 1 i a rt. 3 ust. 1 PKt 1 dekretu z dnia 
29 październik a 1952 r. o gos-podaro\\;aniu artykułami obro­
tu towaroweuo i zaopatrzenia (pz. U. z 1952 r. Nr 44, poz. 
301 i z 1956 r. Nr 54, poz. 244) orilz § 2 lICh waly nr 170 Ra­
dy Ministra,w z dnia' lO majil 1957 r. w sprawie· zbytu wyro­
b ó-w n iek tóryc h jednostek organ izacyjnych przemysłu tere­
no~:vego (Monitor Polski N r 51, ,poz. 318), w związku ·z § 13 
Jo:ąiorządzenia Rady Ministrów z dn'ia 15 listopada 1956 r. 
w sprawi e ·określenia organów adm'inistracji paIlstwowej, na 
k tÓJ:e przechod zą niektóre uprawnienia Patlstwowej Komisji 
P~iłnowania Gospodarczego i je j Przewodniczącego (Dz. U. 
Nr 58, poz. 270). oraz § 1 za. r ządzenia nr 21 Prezesa Rady 

. Mi·n'istrów z dnia 13 lutego 1959 r. w sprawie zlecenia 'Prze­
wcdniczącemu Komisji Planowania przy Radzie Ministrów 
cZilsoweFO wykonywania niektórych uprawnień Prezesa Ra­
dy Ministrów (Monitor Polski Nr 17, poz. 73) zarządza się , 

co następuje: 

.. § 4. Przepisów §§ 1-3 'nie stosuje się: 
1) do liczes tników porozumiel'l ogólnobranżowych przewi­

dziilnych w uchwale'nr 116 Rady Ministr6w z dnia 14·ma­
ja 1965 r. o ws-pólpracy i koordynacji ~Iospodarczej (Mo­
nitm Polski Nr 33, poz. 178), wżeli zbyt artyklllll wy­
.mienionego 'w załątz~n yil1 do zarządzenia wykazie ped 
lp. 2~18 części A i pod lp. 2-1 1 części B zor~Jani70wa­
ny został przez zjednoczenie wiodące, a decyzje zjed no­
czenia wiodącego dotyczące zbytu tego artyku :u zgod­
nie z § 13 ust. 5 powolilnej UChWilly są dla uc zestnika 
porOzumienia wiążące, 

2) do produkcji ponadplano\vej , które j zb yt tnegulowany 
jest uchwąlą nr 719 Rady Ministrów z dnia 17 listopa­
da 1956 r. w spraw:e dodatkowych środków do popiera­
nia i rozwoju produkcji ubocznej materiałów dla potrzeb 
budownictwa m ieszkaniowe~!o (M0nitor Polski z 1956 r. 
Nr 100, poz. 1154 i z 1958 r. Nr 25, 'poz. 144)." 

§ 2. ~arządzenie wchodzi w życ ie z dniem ogloozenia. 
• § 1. W zarządzeniu Prze '.\· odniczącego Komisji Pluno­

wania przy Rad zie Mi nistrów z dnia 30 grudnia 1966 r. w 
sprawie zbytu wyrobów przemyslu te renowego w roku 1967 

. (Monitor. Polski z 1967 r. Nr 1, poz. 3) § 4 otrzymuje nastę­

pujące brzmienie: 
Przewodniczący Komisji Planowania przy Radzie Ministrów: 

SI. Jędrychowski 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 9 maja 1967 r. 

w sprawie trybu posttiPowanla przy uznawaniu gospodarstw mlnych za wspólnie lub odrębnie pmwadzone dia celów 
'w ymiaru podotku gruntowego. 

Na podstawie art. 2 ust. 3 pkt 1 dekretu z dnia 16 maja 
1946 r. o postępowaniu podatkowym (Dz. U. z 1963 r. Nr II, 
poz. 60) i ar t. 3 dekretu z dnia 26 pa ździernika '1950 r. o zo­
bowiązani ach poclatkO\vych (Dz. U. z 1950 r. Ńr49, poz. 452, 
z 1959 r. Nr 11. poz. 61. z 1960 r. Nr 51, PQz. 300, z 1961 r. 
Nr 33, poz. 166 i z 1966 r. Nr 24, poz. 151) zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. Zmiany w stanie władania gruntami, wpisa ne do 
ewidencj i gruntów na p.ods ta wie przepisów rozporządzenia 

Ministrów Ro~nictwa i Gospodark i Komunalnej z dnia 
28 czerwca 1955 r. w sprawie tr ybu postępowania przy zgła­
szaniu i dokonywaniu zmian \V dany ~h obj~tyc h ewidencją 

grunlÓvJ bllClynkó \V (Dz. U. z lS.55 r. Nr 27, poz. 159 
- i z lS62 r. 1\:r 41, pez. 1!?4), n ie maj ą WplY"l'll na ustalenie 

I 
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wymiaru podatku grunt owego, j eżeli mim o d okQnan ia t ych 
zmian zqoc1nie z przepisa mi prawa i w ykazania gruntów ' 
W ewide;cji jako odd zielnych jednoslekrejestrowych gnlll- ' 
t y te objęte są wspólną gospodarką. 

§ 2. 1. Za wspólną gospodarkę uważa się gospodarkę 

rol ną, której sposób prowadzenia wsk<!zuje na to. iż stanowi 
ona j e dną całość gospodarczą , w szczególności wsk utek do­
k onywaniawspóln ych zbiórów oraz zaspokajania wspólnych 
po t rze b z prżychodów osią~Jnięt y ch z gospodarstwil jako C(l ­

ł ośc i. J eżeli grunty stanowią własność ( współwła sność) mał­

żonków, ich '" dzieci oraz kre wn yc h lub , pow iriowatych i na 
t ych gruntac h prowad zona je st gospodarka rolna przez jed­
n el z tyc h osób, przy jmuje się, że grunty te objęte są wspó l­
ną gospodarką, beź wzg lędu na to, qy osoby te pozostają 
we wspólnymgospoclarstwie domo\v y m z osobą prowadzącą 
gospoda rkę r olną. 

2. Je;~ eli n.abycie c zęści gruntÓw przez krew nego p o­
datnika nas tąpiło w drod ze kUPna Illb darowizny, zawartych 
Vi for mie , prawem przev{id zianej, część gruntów nabytyc h 
przez krewnego uznaje się za odrębny przedmiot opodatko­
wania WÓWCZDS, gdy tak ie ' nabycie pozostaje w szczególno­
SCI w z wiązk u z zawarciem przez krewnego malżClis twd 

i krewn y te n prowadzi odrę bn e gospodarstwo domowe i sam 
gospodar uje na częśc i nabyte j; wspó lne używanie bud ynków 
mieszkaln ych i zabUciowat'! gospodarc; zych nie stanowi prze­
szkocly do uznania grun tów podatnika i j e go k rewnego za 
d wa odrębne przedmioty opodatkowania. 

3. Jeże li nabyc ie części ~Jr untów przez krewnego po­
datnlJ,a nastąpiło w dr odze dziedziczel1 ii:! i ' dział grunt ów 
nJstąpil w formie ' praw em przewidzianej, część ~Jruntów 

nabytych przez k rewnego uznaje się za odrębny ' przedmiot 
,opoclatkowan:a wówczas , gd y krewny pro\vadzi od rębn e go­
s podarstwo domowe i sam gospodaruje na części naby tej 

. b<j d ż oddaje ją d o gospodarowania osobie trzeciej nie bę­
d ą cej' je go krewn ym lub powinowat yil1 , i nie pozostające j 
z n im we wspó lny m gospodarstwie d omo wym; wspólne uży­

wan~e budy nkó w mieszkalnyc h i zabudowat'! gospoclarczych 
n :e stanowi przeszkody do uznania gruntów poszczególnych 
spac1kobi f'rców za odrę bne przedmio ty 'opodatkowania. 

4. J eżp linabycie gruntóW nastąpiło w dr odze dziedzi­
cze nia, lecz dz iał gr unt ów wchod zących w skład " spadku 
nip zostal jeszcze dok onany w formie prawem przewidzi a­
n:ej . wówczas p rzed m io tem opodatkowania jest ogóln y ob­
Szar qrull tów wchodzących w . skład spadku. Jeże li spadko­
biercy oprócz udz iału w spadku; w którego sk ład ,wchodzi 
gospodarstwo rolne, posiadają własne gospodarstwa , rolne, 
a zach odzą wy padki okreś l one w lI S t. 1. wówCzas 90spod,ar ­
s lwo ' spadkowe oraz gospodarstwa własne spadk obierców 
stan owią j eden przedm io t opodatkowania. Jeżeli natomiast 
s p,adkobiercy oprócz lid zialu w spad ku, w którego skład 

" 'chodzi gospodarstwo rolne, posiadają własnegospoda'fstwa 
r ol ne, na których po otwarciu spadku prowadzą odrębną 

gospoda rkę . wówczas odrębnym prz@dmiotem -opoda tkowa­
nia jest gos podars two rolne wchodzące w skład spadku i od­
rębn ymi - gospod arstwa roln e, stanowiące własnoś ć spad-
kobi erców . . 

§ 3. 1. Dec]z je co d o tego. czy na gruntach prowadzo­
na jes t wspó lna gospodarka (§ -2 us t. 1) bądź odrębna go­
spodarka (§ 2 usl. 2, 3 i 4 zdanie trzecie) , wydaje biur o g ro­
madzkiej racly ' na rodowej po zb adan iu stallll faktycznego na 
m iej scu w gospodarstw ie oraz zasięgnięciu opinii komisj i 
\via śc iwej cl o spruw finansów (bud żet u, podatków) gr omad z­
ki ej rady narodowej i sołtysa . 

. 2 NieZćJle ż nie od pod a nia decyzji do wiadomośc i po­
datnikom biur o gromadzkiej rady narodowej poduj e je d o 
wiadomości mieszk ańcom wsi przez wywieszenie odpisów 
na tablicy ogloszeJi n a okres co nujmni e j dwóch t nJodni. 

§ 4. 1. Prezydi um pow~atowej r ady narodowe j może - , 
w zależności od v\-arunków mie jscowych - zastrzec n a okre-
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śl uny c zas u plLlW ni2 J1 ia v/ymieoione w § :.I , ust. 1 el la siebie 
lub podleHle~o wyC: Zii:lł u fina nsfJwc(ju . 

2. IN Idzie w yko rzystania upoważnie nia okref;lonego w 
us t. 1. decyzje co do tego. czy na Ijruntach, 1)f(Jw t.c1 l ona jest 
wspólna ' bijdź od rębna' ~oSpO((arkil, 1,vyclaje pre?,y clium po­
wiatowej rad y n il r o<!oV;'pj bądź \·.'y r! ?ia l l ina nsowy tegoż pre­
zydium nOl wniose k komisj i w składzic' 

1) kierown ik w ycl ziai l! finansoweg o lub jego zastępca jako 
przewodniczący ora l 

2) jako c7.lonlw w;e_: 

a) przedstawicie le wydziu ł u skupu o ra z wyd ziału rol­
nictwa. , i l eśnic t\\ a p'rczydiu ll1 powia,to\Nej rad y na­
rodowej, 

h) sekretarz ~Jfom acizk i i soltys z delnej wsi. 

') Przed wydani em opi Jii i komisja zasięga opinii komi­
sji wlaściwejcłospraw lin C1l1s<,; w (b\1dżetu. poda tków) i ko­
misji rolnej gtcn1adzkie j rael y ncTcr]cWf' j (miejskie j rady 
na r odowej lub racl y narodowej os:ed la) . W ra7ie po trzeby 
komisjil , bada s tan faktyc zny na m :E' jsc ll w (jospodarst wie. 

§ 5. IN ra z ie u jawnienia w dafl vm ro k u podatkowy m 
grun tó'wukry tych przed opodatkowani em lub f'ikc yjnC'Cj o 
rozdrobnienia UJodzialu) gospodarstwa rojne go. dokonuje s i ę 
ko rek ty wymiaTll podatkll gruntowego za okres niewlaśc i­
\\' ego opodatko wania, naj wyżej za trzy la la ws tecz (art. 141 
d ekretu o postępow'aniu podatkO\vym). Or ~Jan fina ns c)'wy 
I ii1stancji zan.iecha częściowo korekty wymianl poda tku 
grlllltowego i do kona je j tylko za rok, w którym zostal y 
ujawnione wspomniane okoliczn ości, gd y ważne względy 

g.ospoclarcze lub szczegó lne oko lic znośc i spra wy tego wy­
magają. Jeżel i jednak , podatnik sam zgłos i wspomniane oko­
liczn ości, korekt y 'wymiaru podatku gruntowego doko nuie 
s fę od roku następująceg o po rokII, w którym z9i osze n ie 
nastą piło. Przepi s zdania poprzeclzającego slosu je s ię 'nawet 
wtedy , gdy wspomniane okoliczności b yl)' zi1 ć1 l1 e o[(Janow i 
w ymiarowemu, ale or~l an te n nie \Vs ,cząl 'jeszcze postępo­
wania zmierzaj ącego do praw idłowego OPOcłcllkowa nia po­
datnika . 

§ 6. 1. Zgłoszenia zmian we władaniu 9funlam i, eTolY­
czące zarówno pod zi ału, Jak i połączenia (kumlll acji) grun ­
tów dla celów wymiaru podatku UTun lowC90. ni e rozpatrw­
new dniu wejścia w życie Il ini ejszego zarząd ze!1ia , podle­
gają załatwien i u w tr ybie tego z ar z ądzenia. 

2. Decyzje 'w s'praw ie zmian we wlaclaniu 'gruntami. wy­
dane na podstawie przepisów §§ 2 i 3 zilfzcjcl zen ia IVlinis!.rów 
Rolnictwa , Gospodarki Komunalnej, [<inansó w i Sk.t!llll 
z dnia 31 pażdziernika 1956 r. IV sprawie ''''prowad zen ia do 

' ewide ncji gruntów zmian we wjadaniu grun tami oraz l\sta­
lania w związku z tymi zmianami wymiaru podatku Urun ­
fowego i obowiązkowych dostaw (Monitor Pol sk i Nr 95., 
poz. 1052), uwz91ęclnia się przy wymiarze podatku grunto­
wego do czasu przeds tawienia przez zain teresowane strony 
d okumentów urzędowych . uz asadniając yc h dokonanie zmi an, 
w szczególn ośc i aktów 'n otarialn y ch, p rawomocnych orze­
czeń sądowych ilp. ;- nIe dłuże j jednak niż w tenninie clo dnia 
31 grnclnia 1970 r. Po upływie tego okresu, w razi e niep t zed­
s Ławienia wymienionych dokume ntó w. miarodajn e dla wv ­
miaru podatku grunlo\',ego będą dane objęte ew idencją 
gruntów we dług ' stanu zap isów przed wydaniem wymie nio­
n y ch decyzji. 

§ 7. 1. Podania ( odwołania, skargi , zaża l e ni a ). w któ­
r ych podatnicy domagają się obniżenia podatku gruntowego 
z t'ego powodu, że bąd 'Ż n astąp il y zmiany w osoba ch włada­

jących gruntami. bądż obszar . rodzaj lIżytków i kla sy gr un­
tów . przyjęte do w ymiaru poda tk u 9rulltoweg o. n ie odpowia ­
dają stanowi fak tycznemu, kier uj e się do w yd 7.i:li u ro in,lclw a 
i leśnictwa prezydium po wiat owe j w cl y n i) r c~i cwej IV ce l'J 
wydania dec yzji w sprawie zgłoszon ych zmi an . 
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2. Jei',e li w poclaniuch, p ktnrych mowa 11/ ust. 1. po­
diltnicy proszą o odroClenie plalności odpowiedniej części 

podatku, odroczenie płatności moż e nastąpić po up rzednim 
pozytywn ym zaopiniowaniu sprawy przez wydział rolnictwa 
i leśnictwa. DecYI.ja IV sprawie odroczenia p.lalnosc i stanowi 
podstawę do odpowiedn ieg o 7.?wieszeniLl postępo'wania egze-
kucyjnego. ' 

§ 8. Ilekroć w nJnJcJszym zarządzeniu jest mowa o pr e-
7.vdium powiotowej rady narodowej i jego or~lanac:h, należy 

przez to r oz umieć równ ! pż. pre zydium ra'cly na rodowej mia ­
sta stanowiącego powiat i pre7.ydium rady narod owe j miil-

, sla wylć!qonego z woje \\6c1ztwa oraz ich orglm y. 

§ 9. Trtl c i moc zarzcldzenie Ministra Finansów z dnia 
20 maja 1960 r. w sprawie trybll post ępov.: ania prty u znawa~ 
niu gospodarstw rojnych za wspó ln ie lub odrębnie prowa­
dzone dla ce lów wymiaru podatku gruntowego (Monitor 
Polski z 1 ~60 r. Nr 51. poz. 243, z 1961 r. Nr 83, poz. 347, 
z 1~62 r. Nr 49, poz. 241, z 1963 r. Nr 97, poz. 458 i z 1965 r. 
Nr 69, poz. 399. 

§ 10. Zarządzenie wchodz i w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Kole 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU S·POŻYWCZEGO I SKUPU 

z dnia 21 ~: l..erwc a 1967 r. 

zmieDlaJące zarządzenie w sprawie norm uby!kilw naturaIn ych mif'sa wieprzowego, wolowego, ciel'f:Ct'g o i barani-ego 
podczas zamrażania i prze(;)IOw-~ wania w chłodniach skł<ildo w ydł oraz wydawania z l ych chłodni. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 del~r e tll z dnia 29 paidzierni ­
ki! 1952 T. o gospodarowaniu artykutami obrotu towaroweCjo 
i zaooatr7enia (Dz.. U. z 1::!52 r. N r 44, pOl. .. 3:01 i z .1956 r. 
1'r 54, 'poz. 244) oraz § l ust. 1 zarz.ijo7enia nr 120 P re zesa 
Rady Min istrów z 'dnia 30 pa ź.c! z. iernika 1963 r. w sprawie 
norm ubytków naturaln yc h (~vlonitor Polski Nr 89, poz. 420) 
zarządza się, c o nastc;puje : 

§ l. \ V zarządzeniu .Ministra Przemysłu Spożywczego 

i Skupu z dnia 5 maja 1966 r . 'w sprawie norm ubytków na­
tllfi!lnyc h mięsa wieprzowego , wolowego, cielęcego i bara­
niego pod czas zamrażania i przechowywa-nia w c hłodnia c h 

składowych oraz wydawania z tych chlodni (Monitor Polski 
Nr 22 , poz. 119) § l otrzymllje b rzmienie: 

,,§ l. 1. Przy za mrażaniu i przechowywaniu w chłod­

niac h składowych oraz w ydawaniu z tych chłod ­

ni mięs a wieprz.owego ' w półtuszach , mięsf! wo­
lowego w półtuszach ćw ierćtuszach, mi~isa 

cie l ęceg o i baraniego w tuszach stosuje się nor­
my ubytków naturalnych z'awarte w lillącznik u 
do zarządzenia. 

2. Normy ubytków naturalnych określone w tabe­
lach 1. 2 i 9 zalącznika. o , którym mowa w 
ust. 1. oraz zasady okreś l one w § 1-13 tego 
zalącznika mają również 7.as l. osowanie prlY za ­
mrażaniu i pr ?ec ho wywaniu IV chlodniClch sk łil­

dowych oraz wydawaniu z tych chłodni m i ęsa 

w ieprzoweg'o w pólluszach z'dekomf) lplolVanych. 
Jak ość i warunki, jakim powinno odpowiadać 
mięso przyjęte do 'z.amTC1Żi:lllia i przechowywa nia, 

, okreś la norma RN-64 /HOI1-08 « Półtusze wiep rzo­
we zdekomplelowane» ." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 li pca 
1967 r. 

Minister Przemysłu , Spożywczego Skupu: w z. B. Rumi/Iski' 
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ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU PRACY I PŁAC 

z dnia 12 czen\:ca 1967 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia przypadków nie stanowiących przeszkody do pobierania dodatków 
specjalnych przez pracowników nauki i pracowników dydakl'ycznych. 

Na podstawie art. 107 ustawy z dnia 5 listopada 1958 r. 
o s7kolnict \~i e wyższym (Dz. U. z 1965 r."Nr 16, poz. 11 4), 
art. 69 usta wy z dnia 17 lulego 1960 r. o Polskiej AkademIi 
Nauk (Dz. U. z 1965 r. Nr 17, po z. 119), art . 8 liSt. 2 uslawy 
z dnia 4 lutego 1949 r. o uposa zenlu pracowników paJistwo­
wych (Dz. U. Nr 7, poz. 39) ordZ § 6 ust. 3 rozporządlenia 

Rady Ministrów z dnia 13 września 196 1 r. w sprawie up o­
sał.enia pracowników szkół wyżs zych, Polskiej Akademii 
Ni!uk i jpj placów e k naukowych (Dz. U. ' r 43, poz. 225) 
w porowmieniu z Ministrami: Oświaly i S/koln ic twa Wyż­

sze(jo , Kultury i Szluki, Zdrowia i Opi,eki Społecznej, Obro- ' 

ny Narodowej, Przewodni c7ącym Glówneqo Komitetu Kul- . 
tury Fizycznej i TLlfyst yk i oraz Sekrelćlfzpm l'~ aukowyl11 Pol­
skiej Akademii Nauk zarządza się, co następuje: 

§ 1. 'vV § l zar7ąd7enia PrzewodnicząceCjo Komitetu Pra­
cy i Plac z dnia 19 stycznia . 1~6'2 r. w sf)ri1wie okrl'ślenia 

przypadków n ie stanowiącyc h prlesIkody do pobierania do- ' 
datków specjalnych przez pra covvn ik ów nal:ki i pracowni­
k ó w dydakt ycznych (M onitor Polsk i z ]c'G2 L N r 1 ~. pOl. 55, 
N r 42, pOl. 108 i I'r 69 , poz. 3:;3, z 1%3 r. I' r 11. P()/ , 61 
or az z 1966 r. Nr 29, poz. 156) dudaje się [.'kl 9 w brL.mlel1111: 


